1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW  DA FONSECA

3º EDITAL COMPLEMENTAR DO EDITAL N o 003/2010

O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da
Fonseca – CEFET/RJ, no uso de suas atribuições torna público o presente Edital
Complementar ao Edital nº 003/2010 que estabelece as seguintes decisões no Edital original:

DAS INSCRIÇÕES

1. Prorroga o período de inscrição, transferindo a data de encerramento, do preenchimento de ficha
de inscrição, na internet,  para as 12 horas do dia 1 de junho de 2010;

2. Prorroga o período de funcionamento de todos os postos de inscrição para as 17

horas do dia 1 de junho de 2010.

Rio de Janeiro, 28 de maio de 2010
Prof. Miguel Badenes Prades Filho

Diretor-Geral